
2022 年 11 月 2 日 

 

各 位 

 

白金運輸株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者発生時の対応について 

 

弊社は、お客さま及び従業員の安全を最優先に考え、弊社従業員が新型コロナウイルス

に感染していることが判明した際には、弊社ホームページ上でお知らせして参りました。 

 

今後は、業務継続に影響がある場合等広くお伝えする必要がある場合に限りお知らせさ

せていただくことといたします。 

 

ただし、従業員の感染が判明し、当該従業員と濃厚接触の可能性のあるお客さまがいら

っしゃる場合には、引き続き速やかに当該お客様へ個別にご連絡させていただきます。 

 

今後も弊社では、感染拡大の防止に向けた各種対策を徹底するとともに、引き続き関係

機関と連携し、社内外への感染防止に取り組んで参りますので、何卒ご理解のほどお願い

申しあげます。 

 

以 上 


